
 
Uchwała Nr XXXII/274/06 

 
Rady Gminy Mieścisko z dnia  26 października 2006 r. 

 
w sprawie : nadania imienia Powstańców Wielkopolskich Gimnazjum w Mieścisku. 

 
 
 
 Na podstawie art.. 18, ust.2, pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz § 1 ust 3 załącznika nr 3 
do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz.U. Nr 61, poz. 624 
z 2001 r. ze zmianami) 
 

Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Nadaje się z dniem 2 stycznia 2007 roku Gimnazjum w Mieścisku 
 
 

imię  Powstańców Wielkopolskich 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXXII/274/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Mieścisku . 

 

W dniu 17 października do Przewodniczącego Rady Gminy Mieścisko wpłynął 

wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 

Gimnazjum w Mieścisku o nadanie imienia Powstańców Wielkopolskich Gimnazjum w 

Mieścisku. 

Szczegółowe uzasadnienie wyboru imienia przedstawiono we wspomnianym wniosku. 

Organem uprawnionym do nadania imienia szkole w myśl przepisów prawa oświatowej jest 

Rada Gminy. 

Wobec powyższego podjęcia uchwały jest uzasadnione.  

 


